

# **INNIMA-MINK ApS**

Volstruphedevej 35  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/11/2020**

---

**Jan bech Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INNIMA-MINK ApS  
Volstruphedevej 35  
9300 Sæby

CVR-nr: 66038610  
Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

**Revisor**

Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark

CVR-nr: 21052302  
P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive pelsdyrsavl og pelseri samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 2.590.961. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 20.257.435 og egenkapitalen er kr. 6.397.942.

Årets resultat foreslåes dækket i henhold til den under resultatopgørelsen værende disponering.

Årets resultat anses for delvis utilfredsstillende. Priserne på skind har igen i regnskabsåret været lidt vigende. Ledelsen har valgt ikke at sælge hele produktionen, og har ladet mange skind inde-  
fryse til salg i et senere regnskabsår. Dette har haft indflyselse på den realiserede avance i regn-  
skabsåret. Det forventes, at skind vil blive realiseret med væsentlig gevinst indenfor de  
kommende år.

Selskabets pengeinstitut har stillet kapital til rådighed for det kommende års produktion.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning har den danske regering valgt, at alle minkfarme skal nedpelse alle dyr. Dette har pt medført at alle dyr på farmen er nedpelset og der er nu skabt stor usikkerhed om hvorledes den fremtidige situation er. Regeringen har valgt at støtte nedlukningen og det forventes, at der gives en væsentlig indtægt for selskabet, idet det er regeringen der har valgt at der skal nedpelses.

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat, såfremt priserne på aktionen stiger til en acceptabel pris på skind og at den danske stat giver en fornuftig erstatning for beslutningen om nedlukning af det danske minkproduktion pga Corona.

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Anpartskapitalen ejes af:

Jan Madsen

Volstruphedevej 35, 9300 Sæby

# Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.281.762</b>	<b>-154.785</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.264.345	-1.339.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-606.570	-686.911
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.152.677</b>	<b>-2.181.216</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		81.716	92.881
Andre finansielle indtægter .....		0	2.555
Øvrige finansielle omkostninger .....		-260.500	-212.083
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.331.461</b>	<b>-2.297.863</b>
Skat af årets resultat .....		770.500	505.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.560.961</b>	<b>-1.792.463</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.560.961	-1.792.463
<b>I alt .....</b>		<b>-2.560.961</b>	<b>-1.792.463</b>

# Balance 31. maj 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		1.643.119	1.779.626
Produktionsanlæg og maskiner .....		1.495.959	1.898.022
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.139.078</b>	<b>3.677.648</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		38.084	44.070
Deposita .....		309.000	306.587
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>347.084</b>	<b>350.657</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.486.162</b>	<b>4.028.305</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		14.537.653	13.783.840
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>14.537.653</b>	<b>13.783.840</b>
Udskudte skatteaktiver .....		1.860.500	1.090.000
Andre tilgodehavender .....		370.633	484.072
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.231.133</b>	<b>1.574.072</b>
Likvide beholdninger .....		2.487	2.500
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.771.273</b>	<b>15.360.412</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.257.435</b>	<b>19.388.717</b>

# Balance 31. maj 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		6.197.942	8.758.902
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.397.942</b>	<b>8.958.902</b>
Gæld til banker .....		10.914.816	8.567.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		236.418	212.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		285.771	230.914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.422.488	1.418.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.859.493</b>	<b>10.429.815</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.859.493</b>	<b>10.429.815</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.257.435</b>	<b>19.388.717</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	200.000	8.758.903	8.958.903
Årets resultat .....		-2.560.961	-2.560.961
Egenkapital, ultimo .....	200.000	6.197.942	6.397.942

Selskabets kapital er ikke blevet ændret siden stiftelsen i 1982.

Selskabets anparter er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Kapitalen består af følgende:

A-anparter 5.000

B-anparter 195.000

200.000

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1,188.144	1.234.385
Pensionsbidrag	22.625	54.300
Andre omkostninger til social sikring	53.576	50.835
	<u>1.264.345</u>	<u>1.339.520</u>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	2,22	2,15

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler mv. kr.
Anskaffelsessum ved årets begyndelse	3.288.116	8.054.365
Tilgang	0	83.000
Afgang	0	-452.602
Anskaffelsessum ved årets slutning	<u>3.288.116</u>	<u>7.684.763</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.508.490	-6.156.343
Årets afskrivning	-136.657	-484.407
Tilbageførsel ved afgang	0	451.946
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-1.644.997</u>	<u>-6.188.804</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.643.119</u>	<u>1.495.959</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Kapitalkonti

Der er i årets løb udbetalt kr. 81.716 fra kapitalfonde, og der er tilskrevet overskud på kr. 15.793, således at der er et indestående på kr. 1.730.700 i to kapitalfonde.

Kapitalfonden er værdiansat til anskaffelsessummen kr. 1.000

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende leje af jord, farm og bygninger.  
Der er en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør kr.  
309.000.

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2